
ミュージアムタワー京橋 内覧会のご案内

■ 物 件 所 在 地

日時：5月9日(木)10：00～17：00
■ 募 集 区 画

■ 物 件 概 要
所 在 地

構 造

規 模

竣 工

東京都中央区京橋一丁目7番2号

(ＪＲ東京駅徒歩4分/銀座線京橋・日本橋駅徒歩4分)

鉄骨造、一部鉄筋コンクリート造

地上23階 地下2階

2019年7月

ご来場のうえ、アンケートご回答の方に
クオカードをプレゼント！！※人数制限あり

拝啓 時下ますますご盛栄のこととおよろこび申しあげます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申しあげます。
さて、この度 弊社が運営管理しております『ミュージアムタワー京橋』におきまして、貸室の

内覧会を開催させていただくことになりました。
お忙しい中誠に恐縮ではございますが、お誘いあわせのうえ、お一人でも多くの方にお越しいただ

き、貸室内を内見いただければ幸いです。なにとぞよろしくお願い申しあげます。
敬具

【お問合せ先】
〒103-0022 東京都中央区日本橋室町二丁目

1番1号 三井二号館

【担当者直通】 TEL: 03-4216-2730 （谷山）

【リーシンググループ代表】 TEL：03-6214-1410

【担当者コメント】
ようやくエリアを代表する当ビルの内覧会を開催する

運びとなりました。
専有部だけでなく、テナント様目線の満足度の高い

共用部の設備やスペックにも注目です！
物件を見たことがない方、これからご提案の方、皆

様のご来場を心待ちにしております。

※当日は1階で受付のうえ、13階へお越しください。


	スライド番号 1



